
O/P oo Ooo/mtft  / 2- f/oo
ObjednávkaDatum vystavení 9.5.2024

Objednatel:Positive Service a.s.Vir 207592 66 Vír
DIČ: CZ06128564
Č.Ú.: 2502011980/2010IČO: 06128564Banka: FIO Banka

Dodavatel: DIAMO, státní podnik,Máchova 201471 27 Stráž pod RalskemTýká se:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní RozinkaIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail:
Dodací Ihúta: 31.12.2024 Místo odebrání: CHÚ <
Splatnost: 14 dní od doručení dokladuNa vystavené faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Objednatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka budepodléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedenéna objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR.Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případnáplnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinností se považují za plnění dle této objednávky,včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednáme u Vás praní pro rok 2024
Předpkládaná cena: 70 000,- Kč

07, 06. 2024

Za dodavatele: Mgr. František Tomanvedoucí odštěpného závodu
Akceptuji objednávku dne.

Za objednatele:

0/D>9oo f'2?OO0/tw2$$ /2- f/oo

Druh:
Objednávka
Datum vystavení 9.5.2024

Objednatel:
Positive Service a.s.
Vir 207
592 66 Vír

DIČ: CZ06128564
Č.Ú.: 2502011980/2010

IČO: 06128564
Banka: FIO Banka

Dodavatel:
DIAMO, státní podnik,
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
Týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300

Vy řizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail:

Dodací lhůta: 31.12.2024 Místo odebrání: CHÚ

Splatnost: 14 dní od doručení dokladu
Na vystavené faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Objednatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke  zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude
podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené
na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízeni GDPR.
Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná
plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky,
včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Objednáme u Vás praní pro rok 2024

Predpkládaná cena: 70 000,- Kč

07, 06. 2024

Za dodavatele: Mgr. František Toman
vedoucí odštěpného závodu

Akceptuji objednávku dne.

Za objednatele:


		2024-06-20T05:49:21+0000




